--- 

4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, incloent la Seguretat i 
Salut complementària, excloses les Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 1.002.988,30 €. (UN 

MILIÓ DOS MIL NOU-CENTS VUITANTA-VUIT EUORS AMB TRENTA CÈNTIMS. 

D’aquest pressupost la part específica a Seguretat i Salut és de: 22.759,04 €. 

4.9. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 3,6 mesos. 

4.10. Mà d'obra prevista